Администрация  Катав-Ивановского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »    05  2015 г.                                                                     № 639

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях, находящихся

в государственной собственности на

территории Катав-Ивановского

муниципального района

     В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от

06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении правил

включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», в целях

упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории

Катав-Ивановского муниципального района , Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной собственности на территории Катав-Ивановского

муниципального района (приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района и опубликовать в

официальном печатном издании.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Катав-Ивановского

муниципального района от 15.02.2011 года № 149 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                            Е.Ю. Киршин